АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 ^ ' № &U9-P
г. Белореченск

О внесении изменения в распоряжение администрации
муниципального образования Белореченский район

от 28 декабря 2016 г. № 182~р «О создании рабочей группы по
внедрению стандарта развития конкуренции на территории

муниципального образования Белореченский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава
муниципального образования Белореченский район:

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального
образования Белореченский район от 28 декабря 2016 г. № 182-р
«О создании рабочей группы по внедрению стандарта развития конкуренции на
территории муниципального образования Белореченский район», изложив
приложение в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения администрации
муниципального образования Белореченский район от 21 марта 2022 г. № 40-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Белореченский район от 28 декабря 2016 года № 182-р «О
создании рабочей группы по внедрению стандарта развития конкуренции на
территории муниципального образования Белореченский район».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Белореченский район С.В. Сидоренко

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Белореченский район
от 3S' S0* Л^ЛЛ № с2 /$'/>

«Приложение 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
Белореченский район
от 28 декабря 2016 г. № 182-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Белореченский район
от

СОСТАВ
рабочей группы по внедрению стандарта развития конкуренции

на территории муниципального образования Белореченский район

Пыш
Андрей Николаевич

Науменко
Наталья Викторовна

Лобанова
Елена Алексеевна

Абальмазов
Виктор Викторович

Абрамов
Александр Владимирович

Бригидин
Александр Павлович

Воронина
Елена Олеговна

заместитель главы муниципального
образования Белореченский район,
председатель рабочей группы;

начальник отдела экономического
развития администрации муниципального
образования Белореченский район;

главный специалист отдела
экономического развития администрации
муниципального образования Белоречен
ский район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

начальник культурыуправления
администрации муниципального
образования Белореченский район;

глава Белореченского городского поселения
Белореченского района (по согласованию);

глава Рязанского сельского; поселения
Белореченского района (по согласованию);

заместитель главы муниципального
образования Белореченский район;

Г оловина
Олеся Валерьевна

Греков
Евгений Алексеевич

Двадненко
Лидия Владимировна

Домский
Геннадий Владимирович

Иванчихин
Константин Анатольевич

Ивлев
Константин Андреевич

Кероджан
Олеся Сергеевна

Килин
Василий Николаевич

Матвеев
Анатолий Александрович

Милованов
Николай Николаевич

Муштай
Светлана Дмитриевна

Папазьян
Альберт Ваганович

председатель Белореченской торгово-
промышленной палаты (по согласованию);

начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Белореченский район;

начальник управления торговли и защиты
прав потребителей администрации
муниципального образования
Белореченский район;

начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район;

глава Южненского сельского поселения
Белореченского района (по согласованию);

начальник управления промышленности,
транспорта, строительства и ЖКХ
администрации муниципального
образования Белореченский район;

глава Черниговского сельского поселения
Белореченского района (по согласованию);

первый заместитель главы муниципального
образования Белореченский район;

начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Белореченский район;

глава Первомайского сельского поселения
Белореченского района (по согласованию);

начальник общего отдела управления
делами администрации муниципального
образования Белореченский район;

начальник управления по физической
культуре и спорту администрации
муниципального образования
Белореченский район;

Пильгуев
Максим Викторович

Попков
Владимир Геннадьевич

Салова
Оксана Васильевна

Семейкин
Сергей Александрович

Сергиенко
Валерий Владимирович

Степаненко
Константин Вячеславович

Схапцежук
Вячеслав Асланович

Ушаков
Валерий Алексеевич

Фесенко
Юрий Витальевич

Шипко
Анатолий Николаевич

Заместитель главы
муниципального образования
Белореченский район

глава Пшехского сельского поселения
Белореченского района (по согласованию);

глава Школьненского сельского поселения
Белореченского района (по согласованию);

начальник отдела инвестиций и проектного
сопровождения администрации
муниципального образования
Белореченский район;

заместитель главы, начальник управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Белореченский
район;

начальник управления имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Белореченский район;

глава Великовечненского сельского
поселения Белореченского района (по
согласованию);

глава Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района (по согласованию);

начальник управления социальной защиты
населения Министерства социального
развития и семейной политики
Краснодарского края в Белореченском
районе (по согласованию);

исполняющий обязанности главы
Родниковского сельского поселения
Белореченского района (по согласованию);

глава Дружненского сельского поселения
Белореченского района (по согласованию).»